
 

 

 

 

 

 

 

 

RAADSBESLUIT GEMEENTE DE MARNE 

 

Agendapunt nummer : 8 

 

De raad der gemeente De Marne 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 november 2016, nr. 2 A; 

 

Gelet op:       

 

B E S L U I T : 

 

 

Het evaluatierapport ' Particuliere Woningverbetering De Marne' voor kennisgeving aan te 

nemen.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente De Marne 

d.d. 20 december 2016. 

 

 

 

   ,voorzitter 

 

 

   ,griffier. 
 
 


